JACOB. BENOCH.
Quia sanè ratio non satis vera mihi videtur: cum verius sit, céseri vocatos per fideicommissum, ut suo loco infra dicemus. Et alia acuta confideratione Ruini confederationē diluit *præcitatō in loco Rūificis*. Præterea aduertatur, quia haec coniectura non videtur differre a precedentibus.

Nona est conjectura, † quando iij filii bis sunt positi in conditione. Nam & tunc vocati ex testamento praefunduntur. *La Carta* in cons. 73, num. 2, l. 2, *Cap. 6*, in *cons. 6*, col. 2, ver. tertio. *Gratianus* in *cons. 73*, num. 6, l. 2, *Purpura*, inter confilia Silvani in *cons. 75*, num. 8, *Antonius Gabriele*, in *lbor. 4*, *Consuetudinum* tit. *de fiducione* in *cons. 1*, col. 4, num. 32, *et Zanchius* in *d. 4*, *Consuetudinum* tit. *part. nra.* 75, & *bes secundus* in *cons. 123*, num. 7, *cor. 17*, l. 2, num. 6, *ver. fiducia accedit*, *lbor. 2*, *quod si* prouerbii ex *can.* quae *stipulatio* *prima* *conceditur*, *qualitate* *et* *magnitudine* *repetitur*. *Hanc quoque* *comitiam* *probant* *Logifici*, in *d. 15*, l. 5, c. 2, numer. 1.

Decima est conjectura, quando testator in alio testamenti capite prefigponeret, hos in conditione positos esse vocatos, vixputa, si dixit, si eriam ipsi filii filiorum institutorum recusabunt acceptare hereditatem, &c. Nam hoc in cuius lib. i positi in conditione vocati confentur. Ita respondet Crat. in conf. 62. nam n. quem fecerit lib. 2. Zanchius in dicto 5. citat a. in 7. parte. num. 7. qui ad amēpōnion recentis Socii. seu in confil. 7. adib. 8. lib. 7. ut verius mem. 7. quia tam non legimus hoc in causa, sed in causa septima conciliata supra. Hac conjecturam confirmatur responso Ruini in conf. 160. n. 2. ver. quatinus erga lib. 2. qui dixit positos in conditione vocatos, quatinus in alia parte testamenti enim dicitur dispositio vocatis. item responderunt Cratini in conf. 63. n. 7. et transcripsi in conf. 126. n. lib. 2. & Cephalis in conf. 170. n. 1. lib. 4. Hanc conjecturam probatissimum Ruffic. in prolegatis Commentarij, an. & quando liber positis in conditione vocatus. lib. 1. cap. 3. & c. 4. num. 3.

Vnde cima est dictio, quod ad eft facit pia caufe, quod
positi in condicione conferunt vocati. Nam tunc vocati dicitur
ita Iafon in *§. 6* qui *is quid nam. 22.* *ff. de misericordia unius in aliis.* Zan-
chius in *§. cum ita sit. 17.* *partea. 40.* & *nun. 26.* Et Iafon motus est
auctoritate Anch. in *conf. 7.* q. tamen hoc non dixit. Quocres-
citur a Iafone diftinguit Ruin. *m conf. 8. n. 2.* & Parfius
conf. 7. n. 68. lib. 2. & alios congelat Rustic. *ap. prel. alleg. Com-*

Eat ratione iumenti sunt, quis legit & fiducia sumit. Cetera ad hoc
estatur, esse magis receptam.

Decimus quarti cuncteque est, quod si filii positi in conditione affirmari, ut se testator ita dixit, instituto Caiū, cui decedit sine liberis substituto Sempronius, si vero extantibus liberis decederit Caius, Sempronius non succedit. Ita exemplum ponit pollicie exfluitum in his conjectura, quam in specie probarunt Curiusius in *civ. 4, 3, 9, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457,